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ROUSSEAU

MEUBELEN MEUBLES FURNITURE

RPM Tournai - 111.516
www.rousseau.be

tel +32(0)56 42 08 21
info@rousseau.be

Langemarkweg, 20
‘ ‘ BTW/TVA-BE 0429 927 061

g ‘af S A0k ‘“ Stoel 'Ella’' Stof Grijs (2 per doos)
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€ 93,50 aanbevolen verkoopprijs

Artikelnr.:
Stock:

Omschrijving:

Afmetingen:

Colli:

Verpakkingseenheid:

Volume:
Bruto gewicht:
Netto gewicht:
Barcode:

Goederencode:

Afmetingen colli:

Technische info:

9030-3
Stock

Stoel 'Ella' Stof Grijs (2 per
doos)

H-H 83 x B-L 48 x D-P 57
cm

1
2

0,180 m?

16,00 kg

14,00 kg
5400860903032
94017100

Colli 1: 69 x 57 x 50 cm

Poten metaal en bekleding
Stof



	Stoel 'Ella' Stof Grijs (2 per doos)

